
Order Bib Name CC Start Time

1 101 BECKER Henriette Leipzig 09:30.00

2 102 SEIFERT Lotta Chemnitz 09:34.15

3 104 PLEDT Milla Hamburg und Niederelbe 09:38.30

4 105 SANDAU Carlotta Berlin 09:42.45

5 106 ROSCHKA Hannah Weimar 09:47.00

6 107 WIETZKE Edda Hamburg und Niederelbe 09:51.15

7 108 JOPPEN Lena AlpinClub Hannover 09:55.30

8 109 LOZOWICKA Maja Berlin 09:59.45

9 110 HÖRHOLD Mirja Erfurt Alpin 10:04.00

10 111 WEINRICH Hilda Berlin 10:08.15

11 113 MATERSON Merle Berlin 10:12.30

12 114 GRAFFMANN Christine Berlin 10:16.45

13 115 BERGER Sarah-Michelle Chemnitz 10:21.00

14 116 WILKINS Leonore Berlin 10:25.15

15 118 TIMMEL Helene Berlin 10:29.30

16 119 HINNENDAHL Rieke Weimar 10:33.45

17 120 HOFFMANN Kara Hamburg und Niederelbe 10:38.00

18 121 SCHRÖTER Annika Hannover 10:42.15

19 122 SPIESSMACHER Anika Weimar 10:46.30

20 123 HAUPT Elisabeth Jena 10:50.45

21 124 GROSSE Elsa Sächsischer Bergsteigerbund 10:55.00

22 125 SCHARNITZKI Stefanie Berlin 10:59.15

23 126 JAMET Lisette Sächsischer Bergsteigerbund 11:03.30

24 127 MOISAN Angelina Hamburg und Niederelbe 11:07.45

25 128 ASIMOWA Alessa Weimar 11:12.00

26 130 PETER Kira Sächsischer Bergsteigerbund 11:16.15

27 132 BERGER Lina Hildesheim 11:20.30
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28 133 PONGRATZ Hannah AlpinClub Hannover 11:24.45

29 134 HUSS Amelie Osnabrück 11:29.00

30 135 HENSEL Charlotte Jena 11:33.15

31 136 STUMPF Juna Emilia Erfurt Alpin 11:37.30

32 137 WOLF Helene Hamburg und Niederelbe 11:41.45

33 138 SCHNEIDER Emely Berlin 11:46.00

34 139 ENDE Greta Leipzig 11:50.15

Order Bib Name CC Start Time

Isolation zone open: 
Isolation zone close: 
Round starts at: 09:30 
Observation starts at: 
Warmup starts at:

Result Service provided by 



Order Bib Name CC Start Time

1 120 HOFFMANN Kara Hamburg und Niederelbe 09:30.00

2 121 SCHRÖTER Annika Hannover 09:34.15

3 122 SPIESSMACHER Anika Weimar 09:38.30

4 123 HAUPT Elisabeth Jena 09:42.45

5 124 GROSSE Elsa Sächsischer Bergsteigerbund 09:47.00

6 125 SCHARNITZKI Stefanie Berlin 09:51.15

7 126 JAMET Lisette Sächsischer Bergsteigerbund 09:55.30

8 127 MOISAN Angelina Hamburg und Niederelbe 09:59.45

9 128 ASIMOWA Alessa Weimar 10:04.00

10 130 PETER Kira Sächsischer Bergsteigerbund 10:08.15

11 132 BERGER Lina Hildesheim 10:12.30

12 133 PONGRATZ Hannah AlpinClub Hannover 10:16.45

13 134 HUSS Amelie Osnabrück 10:21.00

14 135 HENSEL Charlotte Jena 10:25.15

15 136 STUMPF Juna Emilia Erfurt Alpin 10:29.30

16 137 WOLF Helene Hamburg und Niederelbe 10:33.45

17 138 SCHNEIDER Emely Berlin 10:38.00

18 139 ENDE Greta Leipzig 10:42.15

19 101 BECKER Henriette Leipzig 10:46.30

20 102 SEIFERT Lotta Chemnitz 10:50.45

21 104 PLEDT Milla Hamburg und Niederelbe 10:55.00

22 105 SANDAU Carlotta Berlin 10:59.15

23 106 ROSCHKA Hannah Weimar 11:03.30

24 107 WIETZKE Edda Hamburg und Niederelbe 11:07.45

25 108 JOPPEN Lena AlpinClub Hannover 11:12.00

26 109 LOZOWICKA Maja Berlin 11:16.15

27 110 HÖRHOLD Mirja Erfurt Alpin 11:20.30

Offene Berliner Landesmeisterschaft Bouldern 2025
15 February 2025 - 15 February 2025

Damen Boulder Qualifikation
COURSE B Startlist



28 111 WEINRICH Hilda Berlin 11:24.45

29 113 MATERSON Merle Berlin 11:29.00

30 114 GRAFFMANN Christine Berlin 11:33.15

31 115 BERGER Sarah-Michelle Chemnitz 11:37.30

32 116 WILKINS Leonore Berlin 11:41.45

33 118 TIMMEL Helene Berlin 11:46.00

34 119 HINNENDAHL Rieke Weimar 11:50.15

Order Bib Name CC Start Time

Isolation zone open: 
Isolation zone close: 
Round starts at: 09:30 
Observation starts at: 
Warmup starts at:

Result Service provided by 


